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Arbetsbeskrivning mottagningsöverläkare (MÖL) på njurmedicin, NU-sjukvården 
(Q Di 712)

Syfte
Organisera och effektivisera arbetet på njursviktsmottagningen.

Bakgrund
I samband med omorganisationen på njurkliniken 2023 då transplantationsmottagningen flyttade upp till Dialys-och njursviktsmottagningen och mottagningsverksamheten blev större krävdes en ny funktion.

Ansvarsområde
Mottagningsöverläkare deltar och planerar i samarbete med mottagningens sjuksköterskor dagens uppgifter. Är ansvarig för akuta och subakuta besök för njurtransplanterade och njursviktspatienter på mottagningen samt är tillgänglig för frågor från sjuksköterska på mottagningen. 

I samband med förstabesök av ny transplanterad patient som tas över från Transplantationscentrum Sahlgrenska (SU) ska MÖL göra följande:
Dokumentera i Melior hela förloppet från operation till övertag
Göra en plan för immunsuppression
· uppdatera patientbakgrund och medicinlista om dessa inte finns i patientens journal. 
Göra en aktuell medicinsk bedömning 
Upprätta en behandlingsplan 
Vid behov rapportera över patienten till annan kollega. 
Skicka i väg remisser till olika specialiteter enligt rutin och utfärdar intyg (till exempel för tandvårdsbidrag eller sjukskrivning) i samband med besök av njurtransplanterade patienter. 
Ta ställning till om en patient som tar kontakt med mottagningen behöver komma in för akut besök.
Göra medicinsk bedömning på njurtransplanterade- och njursviktspatienter som kommer till mottagningen för akuta besök.
Vid behov medicinsk bedömning av patient som är på SSK-besök
Ordinerar och övervakar parenteral behandling som ges på mottagningen, planerar vidare patientuppföljning och eventuell behandling.
Skriva in patienter från mottagningen till vårdavdelning
Ansvarar för patienter som genomgår transplantatbiopsi/ njurbiopsi polikliniskt, vid behov ordinera behandling samt skriva sjukintyg.
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